[bookmark: _GoBack]様式第１号（第５の６の（１）関係）

番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

環境省環境再生・資源循環局長　あて

各都道府県の長

令和　年度○○○における災害廃棄物処理基金事業計画書の提出について

標記について、災害廃棄物処理基金事業実施要領の規定により関係書類を添えて提出します。

記

１．令和　年度○○○における災害廃棄物処理基金事業計画書

（本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等）
１．責任者の所属部署・職名・氏名
２．担当者の所属部署・職名・氏名
３．連絡先（電話番号・Eメールアドレス）
令和　年度○○○における災害廃棄物処理基金事業計画書

１．基金の基本的事項
	基金の名称

	基金設置法人

	基金の概要
	【取崩型】

	基金事業の
終了時期

	基金事業の
目標

	申請方法・期限

	審査基準

	審査体制

	備考

２．基金の額
（単位：円）
	基金の額
	収入

	令和　年度
	令和　年度
	令和　年度
	令和　年度
	令和　年度

	国費（補助金）

	運用収入
（うち国費相当額）

	その他

	前年度末基金残高
	－

	国庫返納額
	－

	計　(a)

	支出
	交付額（取崩額）

	その他

	計　(b)

	基金残高　(a-b)

	うち国費相当額

様式第２号（第５の６の（２）関係）

番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

環境省環境再生・資源循環局長　あて

各都道府県の長

令和　　年度○○○における災害廃棄物処理基金事業変更計画書の提出について

標記について、災害廃棄物処理基金事業実施要領の規定により関係書類を添えて提出します。

記

１．令和　　年度○○○における災害廃棄物処理基金事業変更計画書

（本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等）
１．責任者の所属部署・職名・氏名
２．担当者の所属部署・職名・氏名
３．連絡先（電話番号・Eメールアドレス）
様式第３号（第５の６の（３）関係）

番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

環境省環境再生・資源循環局長　あて

各都道府県の長

令和　　年度○○○における災害廃棄物処理基金事業状況報告書の提出について

標記について、災害廃棄物処理基金事業実施要領の規定により関係書類を添えて提出します。

記

１．令和　　年度○○○における災害廃棄物処理基金事業状況報告書

※実施要領第８の規定により実績報告書を提出する場合には、「状況報告書」を「実績報告書」に改める。

（本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等）
１．責任者の所属部署・職名・氏名
２．担当者の所属部署・職名・氏名
３．連絡先（電話番号・Eメールアドレス）
令和　　年度○○○における災害廃棄物処理基金事業状況
報告書
１．基金残高
（１）収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	実績
	基金終了時の見込
	計

	国費（補助金）

	運用収入

	その他

	前年度末基金残高

	国庫返納額

	合計

（２）支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	実績
	基金終了時の見込
	計

	交付額（取崩額）

	その他

	合計

（３）基金残高　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	実績
	基金終了時の見込
	計

	基金残高

	うち国費相当額

	保有割合

	－
	－

	保有割合の算定根拠

　※１　基金残高は、（１）収入合計－（２）支出合計で算出する
　※２　保有割合は、基金残高÷事業完了までに必要となる補助額で算出する

２．基金事業の支出額の内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	No.
	交付先
	交付決定額
	確定額
	支払済額
	支払見込額

	合計

３．基金事業の目標に対する達成度
	成果指標

	成果実績

	目標値

	達成度

	備考

様式第４号（第５の８の（１）関係）

番　　　　　　　　　号
令和　　年　　月　　日

環境省環境再生・資源循環局長　あて

各都道府県の長

令和　　年度○○○における災害廃棄物処理基金事業中止（廃止）承認申請書の提出について

標記について、下記のとおり事業を中止（廃止）したいので、災害廃棄物処理基金事業実施要領の規定により関係書類を添えて提出します。

記

１．基金事業の事業番号及び名称

２．中止（廃止）の理由
　　※具体的に記載する。

３．中止（廃止）後の措置

（本件責任者及び担当者の氏名、連絡先等）
１．責任者の所属部署・職名・氏名
２．担当者の所属部署・職名・氏名
３．連絡先（電話番号・Eメールアドレス）